components de la prestació 

B2. Valor estimat del contracte i mètode aplicat per al seu càlcul: 

Segons l’article 101 de la LCSP el valor estimat del contracte IVA exclòs i per una durada de 19 
mesos i prorrogable per 9 mesos més, com a màxim, és de 34.580,00 € (TRENTA QUATRE MIL 
CINC-CENTS VUITANTA EUROS) 

NÚMERO 
LOT 

PRESSUPOST 
LICITACIÒ 

PRÒRROGA MODIFICACIÓ 
TOTAL VALOR 

ESTIMAT 

1 23.465,00 11.115,00 0 34.580,00 

B3. Pressupost base de licitació: 
 Segons l’article 100 de la LCSP s’estima per al desenvolupament d’aquest contracte un